

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.128-04 เส้นบ้านโพนค้อ-  
บ้านโนน หมู่ที่ 5 ตำบลโพนค้อ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,540.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,240.00

2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,556,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 3,205,071.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรชัย อุณญาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิชระ ชำบุญมี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 กิตติโชติ คำฤาชา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานละต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.128-04 เส้นบ้านโพนค้อ-บ้านโนน หมู่ที่ 5 ตำบลโพนค้อ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,540.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,240.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,240.000	15.57	143,866.80	1.3642	21.24	196,263.08
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,240.000	227.55	2,102,562.00	1.3642	310.42	2,868,315.08
3	1.2 สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	346.500	288.56	99,986.04	1.3642	393.65	136,400.95
4	1.3 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
							รวมราคากลาง	3,205,071.71

แบบฟอร์มรับงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.128-04 เส้นบ้านโพนค้อ-บ้านโนน หมู่ที่ 5 ตำบลโพนค้อ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,540.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,240.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.128-04 เส้นบ้านโพนค้อ-บ้านโนน หมู่ที่ 5 ตำบลโพนค้อ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,540.00 เมตร หนา 0.04 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,240.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ

( วัชระ ชำบุญมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( พรชัย อุ่นญาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( กิตติโชติ คำฤาชา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง